
 

 

 

 

 

 *BM1300075* 

  BM1300075 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2013 

 

Gelet op:  de begroting 2013 van de stichting SOM; 

 

 

besluit: 

 

- De begroting 2013 en de meerjarenraming 2013-2016 van de stichting SOM goed te 

keuren. 

- De stichting SOM van uw besluit op de hoogte te brengen.  

 

 

Steenbergen, 28 februari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


